
采购清单

采购单位 宝鸡市自然资源和规划局金台分局 备案函号 ZCBN-宝鸡市-2025-00327

项目名称 金台区2024年度国土变更调查和农村乱占耕地建房问题整治工作

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,300,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他专业
技术服务

金台区
2024年度
国土变更
调查和农
村乱占耕
地建房问
题整治工
作

1,300,000
.00

1 项
1,300,000

.00

按照省、市统一安排，
统筹完成金台区2024年
全地类遥感监测各项监
测监管、国土调查与林
草湿调查地类对接、日
常国土变更调查及耕地
保护、执法监察、农村
乱占耕地建房问题整治
等各类自然资源管理测
绘工作，形成相应文
本、说明、图件、附
表、数据库及其他材料
等成果。
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